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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

91 - CVB ZCK 24/09/2023 - 14:00

Programmanr. 101 200m wisselslag 9 - 10 jaar
24/09/2023 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Meisjes

1. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 3:23.90 BEL
50m: 43.75 200m: 3:23.90

2. Petkova Sofia SCZ/21100/13 3:40.46 3:40.59 BEL
50m: 47.33 200m: 3:40.59

dis Verspecht Kaat disZCK/22119/13 NT BEL
SW 7.2.b - armbeweging wordt niet gevolgd door beenbeweging =  schoolslagcyclus (behalve bij KP
of A)

10 jaar, Jongens

1. Maaskant Albin SCZ/11096/13 3:51.46 3:49.65 NED
50m: 51.82 200m: 3:49.65

dis Claes Tiebe disDDAT/11139/13 3:46.44 BEL
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Jacquemyns Kobe disDDAT/11137/13 3:21.16 BEL
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

dis Hallet Jessen disSTZ/11136/13 3:33.68 BEL
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Wieleman Robbe disSTZ/11137/13 NT BEL
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

Programmanr. 102 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 14:09 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Aelen Bente STZ/21127/12 3:10.60 2:52.91 BEL
50m: 41.77 100m: 1:25.52 200m: 2:52.91

2. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 3:15.19 2:58.46 BEL
50m: 40.89 100m: 1:27.11 200m: 2:58.46

3. Burssens Emma LAQUA/21490/113:19.01 2:58.72 BEL
50m: 43.19 100m: 1:27.26 200m: 2:58.72

4. Franckx Margaux DDAT/21132/11 3:07.06 2:59.98 BEL
50m: 42.10 100m: 1:26.81 200m: 2:59.98

5. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 3:33.13 3:08.16 BEL
50m: 42.94 100m: 1:31.05 200m: 3:08.16

6. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/123:21.84 3:10.59 BEL
50m: 45.48 100m: 1:33.69 200m: 3:10.59

7. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:27.01 3:11.16 BEL
50m: 44.17 100m: 1:33.04 200m: 3:11.16

8. Ginkels Febe LAQUA/21494/123:12.51 3:13.87 BEL
50m: 48.04 100m: 1:37.89 200m: 3:13.87
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 102, Meisjes, 200m rugslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 NT 3:19.30 BEL
50m: 46.83 100m: 1:38.67 200m: 3:19.30

10. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 3:20.63 BEL
50m: 57.86 100m: 1:39.71 200m: 3:20.63

11. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 3:36.00 BEL
50m: 49.28 100m: 1:44.75 200m: 3:36.00

12. Harvent Marilou DIZV/21123/11 3:36.85 3:38.19 BEL
50m: 49.18 100m: 1:44.83 200m: 3:38.19

13. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 NT 3:43.41 BEL
50m: 49.56 100m: 1:46.21 200m: 3:43.41

14. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 4:02.98 BEL
50m: 57.90 100m: 1:59.87 200m: 4:02.98

dis Vande Ghinste Amber disDDAT/21146/11 3:29.91 BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Hofmans Elise disLAQUA/41537/123:18.78 BEL
SW 4.4 - valse start

FF Buggenhoudt Lena FFDDAT/21125/12 3:06.90 BEL

13-14 jaar B-zwemmers

1. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 2:54.94 2:47.05 BEL
50m: 39.41 100m: 1:21.73 200m: 2:47.05

2. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:51.85 2:48.16 BEL
50m: 37.21 100m: 1:19.92 200m: 2:48.16

3. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 3:08.75 2:48.84 BEL
50m: 40.56 100m: 1:24.25 200m: 2:48.84

4. Medland Lorelien LAQUA/21388/102:51.94 2:48.91 BEL
50m: 39.73 100m: 1:21.77 200m: 2:48.91

5. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 3:26.40 3:05.98 BEL
50m: 44.26 100m: 1:31.79 200m: 3:05.98

6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:07.64 3:11.13 BEL
50m: 45.98 100m: 1:35.46 200m: 3:11.13

7. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:16.73 3:13.37 BEL
50m: 45.57 100m: 1:35.12 200m: 3:13.37

15-16 jaar B-zwemmers

1. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 2:39.40 2:37.90 BEL
50m: 37.17 100m: 1:16.80 200m: 2:37.90

2. Verspecht Lien ZCK/22092/08 3:01.22 2:46.07 BEL
50m: 37.21 100m: 1:18.92 200m: 2:46.07

3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 2:42.18 2:49.08 BEL
50m: 38.39 100m: 1:20.50 200m: 2:49.08

4. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:15.08 2:56.67 BEL
50m: 43.05 100m: 1:27.28 200m: 2:56.67

5. Baum Nore SCZ/21053/08 2:53.28 2:56.79 BEL
50m: 42.55 100m: 1:28.35 200m: 2:56.79

dis Biaz Zahra disDIZV/21129/07 3:36.50 BEL
SW 6.5.b - Bij aankomst muur niet aangetikt
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 102, Dames, 200m rugslag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:27.79 2:27.32 BEL
50m: 34.84 100m: 1:12.38 200m: 2:27.32

2. Vergels Noor DDAT/21036/06 2:37.28 2:43.10 BEL
50m: 37.68 100m: 1:18.89 200m: 2:43.10

FF Kennes Naomi FFZCK/22078/06 2:43.18 BEL

Programmanr. 103 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 14:35 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 NT 3:18.12 BEL
50m: 42.05 100m: 1:33.22 200m: 3:18.12

13-14 jaar B-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:59.27 2:41.62 BEL
50m: 32.80 100m: 1:13.41 200m: 2:41.62

2. Bobev Boyan LAQUA/11400/103:18.45 3:08.03 BUL
50m: 37.20 100m: 1:23.48 200m: 3:08.03

3. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/103:19.93 3:21.49 BEL
50m: 43.00 100m: 1:34.27 200m: 3:21.49

FF Bakx Warre FFZCK/12095/10 3:18.71 BEL

15-16 jaar B-zwemmers

1. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 NT 2:41.06 BEL
50m: 32.77 100m: 1:13.80 200m: 2:41.06

2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:50.72 2:46.10 BEL
50m: 31.84 100m: 1:11.60 200m: 2:46.10

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 2:50.42 BEL
50m: 33.13 100m: 1:13.82 200m: 2:50.42

Programmanr. 104 50m rugslag 9 - 10 jaar
24/09/2023 - 14:43 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wegener Lena SCZ/21107/14 NT 44.26 BEL
2. Peersman Malin LAQUA/21575/14 NT 44.28 BEL
3. Bavin Zoé LAQUA/21569/14 NT 45.33 BEL
4. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/14 NT 45.42 BEL
5. Rogiers Layla LAQUA/21572/14 52.35 45.67 BEL
6. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 49.38 47.47 BEL
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 104, 50m rugslag

9 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/14 NT 43.47 BEL

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 44.49 38.52 BEL
2. Nuytkens Marie ZCK/22113/13 NT 42.22 BEL
3. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 54.06 44.43 BEL
4. Schaerlaeken Noor ZCK/42121/13 NT 45.12 BEL
5. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/13 NT 46.35 BEL
6. Verspecht Kaat ZCK/22119/13 NT 46.50 BEL

10 jaar, Jongens

1. Ghislain Antoine STZ/11148/13 47.68 43.74 BEL
2. Naudé Daniël LAQUA/11574/13 NT 46.65 RSA
3. Nazaruk Léon STZ/11156/13 55.15 46.83 BEL
4. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 NT 47.19 BEL

Programmanr. 105 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 14:49 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 2:44.44 2:42.28 BEL
50m: 35.86 100m: 1:17.50 200m: 2:42.28

2. Ginkels Febe LAQUA/21494/122:50.11 2:47.98 BEL
50m: 38.60 100m: 1:22.02 200m: 2:47.98

3. Manicki Amelia DIZV/21113/11 2:52.31 2:50.50 BEL
50m: 37.86 100m: 1:20.75 200m: 2:50.50

4. Burssens Emma LAQUA/21490/113:03.22 2:53.19 BEL
50m: 39.42 100m: 1:24.34 200m: 2:53.19

5. Petkova Dalia SCZ/21080/11 2:57.17 3:01.55 BUL
50m: 40.46 100m: 1:26.15 200m: 3:01.55

6. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:09.85 3:04.12 BEL
50m: 41.24 100m: 1:29.41 200m: 3:04.12

7. Moschonas Danaé DIZV/21141/12 3:17.29 3:07.95 BEL
50m: 39.57 100m: 1:27.34 200m: 3:07.95

8. Driouiche Sawssane STZ/21145/12 NT 3:08.56 BEL
50m: 43.38 100m: 1:32.13 200m: 3:08.56

9. Mahu Amy SCZ/21097/12 3:15.63 3:14.42 BEL
50m: 44.69 100m: 1:35.69 200m: 3:14.42

10. Harvent Marilou DIZV/21123/11 3:24.79 3:20.30 BEL
50m: 42.92 100m: 1:36.82 200m: 3:20.30

11. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 3:34.42 BEL
50m: 44.58 100m: 1:39.55 200m: 3:34.42

12. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 4:11.21 3:38.10 BEL
50m: 45.92 100m: 1:43.69 200m: 3:38.10

dis Brams Ann-Sophie disALZV/21149/11 3:21.47 BEL
SW 15.2 - Gebruik maken van hulpmiddelen OF dragen van 'niet toegelaten' kledij, power bands of
tape op het lichaam (behalve deze toegestaan door de World Aquatics Medische commissie)
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 105, Dames, 200m vrije slag

11-12 jaar A-zwemmers

1. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 2:33.75 2:37.59 BEL
50m: 34.73 100m: 1:14.25 200m: 2:37.59

13-14 jaar B-zwemmers

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:27.22 2:21.38 ROU
50m: 32.24 100m: 1:07.75 200m: 2:21.38

2. Barragan Nena DDAT/21123/10 2:33.76 2:26.93 BEL
50m: 35.41 100m: 1:12.20 200m: 2:26.93

3. Ghislain Juliette STZ/21120/09 2:31.95 2:33.09 BEL
50m: 35.61 100m: 1:14.80 200m: 2:33.09

4. Driouiche Hiba STZ/21144/09 2:34.46 2:34.36 BEL
50m: 35.54 100m: 1:15.35 200m: 2:34.36

5. Van Roy Yana ALZV/21085/09 2:32.13 2:35.20 BEL
50m: 35.91 100m: 1:15.29 200m: 2:35.20

6. Watelle Nona LAQUA/21446/103:00.44 2:38.10 BEL
50m: 36.62 100m: 1:16.42 200m: 2:38.10

7. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 2:39.30 2:41.25 BEL
50m: 37.54 100m: 1:19.42 200m: 2:41.25

8. Derijcke Laura DIZV/21111/10 2:42.81 2:44.37 BEL
50m: 38.16 100m: 1:22.15 200m: 2:44.37

9. Van Belle Manon DDAT/21124/09 3:05.39 2:53.46 BEL
50m: 39.08 100m: 1:22.01 200m: 2:53.46

10. Robyn Renske ALZV/21103/09 2:52.23 2:54.51 BEL
50m: 37.72 100m: 1:19.96 200m: 2:54.51

11. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 3:02.22 2:57.55 BEL
50m: 39.38 100m: 1:25.02 200m: 2:57.55

12. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:03.68 2:57.83 BEL
50m: 39.08 100m: 1:24.65 200m: 2:57.83

13. Robyns Emilie ALZV/21131/10 3:15.13 3:16.70 BEL
50m: 37.94 100m: 1:26.52 200m: 3:16.70

dis Aelen Lin disSTZ/21126/10 2:57.27 BEL
SW 5.2 - muur niet geraakt bij KP of A

FF Garcia Suarez Celia FFSTZ/21146/09 2:58.50 BEL

13-14 jaar A-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 2:13.36 2:12.75 BEL
50m: 30.51 100m: 1:04.01 200m: 2:12.75

2. Teirlinck Louise LAQUA/21392/102:21.26 2:19.02 BEL
50m: 31.90 100m: 1:07.03 200m: 2:19.02

3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 2:29.68 2:23.55 BEL
50m: 34.04 100m: 1:10.57 200m: 2:23.55
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 105, Dames, 200m vrije slag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:19.75 2:20.20 BEL
50m: 31.91 100m: 1:07.38 200m: 2:20.20

2. van der Poel Lara SCZ/21051/08 2:23.39 2:26.84 BEL
50m: 32.86 100m: 1:08.96 200m: 2:26.84

3. Ghislain Emilie STZ/21119/07 2:36.42 2:37.26 BEL
50m: 36.40 100m: 1:16.31 200m: 2:37.26

4. Baum Nore SCZ/21053/08 2:31.98 2:43.76 BEL
50m: 38.02 100m: 1:19.57 200m: 2:43.76

5. Techeur Shelsy STZ/21070/07 2:41.42 2:45.94 BEL
50m: 36.33 100m: 1:18.84 200m: 2:45.94

6. Biaz Zahra DIZV/21129/07 3:13.04 3:14.30 BEL
50m: 42.97 100m: 1:31.29 200m: 3:14.30

dis Robyns Eveline disALZV/21138/08 3:02.83 BEL
SW 10.2 - Niet de volledige afstand gezwommen

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 2:17.90 2:16.95 BEL
50m: 31.52 100m: 1:10.41 200m: 2:16.95

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:21.59 2:22.08 BEL
50m: 33.05 100m: 1:09.16 200m: 2:22.08

3. Heye Mirthe STZ/21065/06 2:36.10 2:35.24 BEL
50m: 35.59 100m: 1:15.41 200m: 2:35.24

4. Daems Lotte ZCK/21007/05 2:35.72 2:38.07 BEL
50m: 35.27 100m: 1:15.12 200m: 2:38.07

Programmanr. 106 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 15:18 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hallet Brent STZ/11118/11 3:15.49 2:53.07 BEL
50m: 38.32 200m: 2:53.07

2. Spadea Mattia LAQUA/11461/113:06.71 2:54.86 BEL
50m: 37.06 200m: 2:54.86

3. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 3:06.08 2:58.23 BEL
50m: 39.14 200m: 2:58.23

4. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/123:12.65 3:02.62 BEL
50m: 41.40 200m: 3:02.62

5. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:07.45 3:04.07 BEL
50m: 41.06 200m: 3:04.07

6. Dumon Ilan LAQUA/11452/113:07.20 3:08.81 BEL
50m: 43.82 200m: 3:08.81

7. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:10.28 3:11.35 BEL
50m: 42.56 200m: 3:11.35

8. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/123:20.38 3:13.51 BEL
50m: 43.22 200m: 3:13.51
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 106, Jongens, 200m wisselslag, 11-12 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 3:34.84 3:35.33 BEL
50m: 49.42 200m: 3:35.33

dis Vranckx Boudewijn disLAQUA/11449/113:04.41 BEL
SW 9.1 - in individuele wisselslag, stijlen niet in de juiste volgorde of lengte gezwommen (VL-R-S-VS)

13-14 jaar B-zwemmers

1. Lissens Tuur LAQUA/11393/102:42.80 2:28.16 BEL
50m: 31.06 200m: 2:28.16

2. Meremans Mathys LAQUA/11407/102:46.82 2:44.53 BEL
50m: 36.10 200m: 2:44.53

3. Bobev Boyan LAQUA/11400/102:43.49 2:44.55 BUL
50m: 33.92 200m: 2:44.55

4. Bove Samuel SCZ/11085/09 3:02.49 2:48.17 ITA
50m: 37.04 200m: 2:48.17

5. Bas Briek STZ/11115/10 3:06.68 2:49.57 BEL
50m: 36.36 200m: 2:49.57

6. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:58.58 2:57.54 BEL
50m: 41.40 200m: 2:57.54

7. De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:11.77 3:05.32 BEL
50m: 44.37 200m: 3:05.32

8. Adams Henry DIZV/11117/10 3:09.38 3:06.94 BEL
50m: 41.32 200m: 3:06.94

9. Coppens Jack SCZ/11081/10 3:23.47 3:08.51 BEL
50m: 44.96 200m: 3:08.51

10. Geurts Valentin STZ/11154/10 3:16.40 3:09.55 BEL
50m: 45.20 200m: 3:09.55

11. Claes Elian DDAT/11105/10 3:08.66 3:11.60 BEL
50m: 50.22 200m: 3:11.60

12. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:26.58 3:17.92 BEL
50m: 42.50 200m: 3:17.92

13. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 3:25.46 3:19.74 BEL
50m: 48.81 200m: 3:19.74

14. Scheers Tars ZCK/12118/10 3:28.26 3:27.35 BEL
50m: 45.16 200m: 3:27.35

15. Biaz Haroun DIZV/11118/10 3:59.85 3:37.85 BEL
50m: 50.12 200m: 3:37.85

dis Wegener Luca disSCZ/11048/09 3:15.06 BEL
SW 4.4 - valse start

dis Berlamont Daan disLAQUA/11535/102:52.84 BEL
SW 8.2.c - beide armen niet gelijktijdig naar voor en/of naar achter gebracht

dis Vandenbranden Indi disALZV/11140/10 3:10.98 BEL
SW 4.4 - valse start
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 106, Heren, 200m wisselslag

15-16 jaar B-zwemmers

1. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:25.36 2:26.29 BEL
50m: 30.70 200m: 2:26.29

2. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 2:26.14 2:28.38 BEL
50m: 33.09 200m: 2:28.38

3. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 2:30.39 2:29.24 ARM
50m: 31.61 200m: 2:29.24

4. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:39.07 2:33.85 BEL
50m: 31.60 200m: 2:33.85

5. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 2:33.41 2:35.84 BEL
50m: 34.40 200m: 2:35.84

6. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:38.94 2:41.10 BEL
50m: 34.67 200m: 2:41.10

FF Bogaerts Neo FFSCZ/11041/08 2:40.65 BEL
FF Tielemans Wout FFLAQUA/11257/082:38.58 BEL

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Kennes Kylian ZCK/12077/03 NT 2:40.49 BEL
50m: 31.84 200m: 2:40.49

2. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 2:41.22 BEL
50m: 35.28 200m: 2:41.22

3. De Decker Jo ZCK/10306/02 NT 2:43.83 BEL
50m: 33.01 200m: 2:43.83

4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 2:41.92 2:44.05 BEL
50m: 33.04 200m: 2:44.05

5. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 2:59.58 2:50.29 BEL
50m: 34.77 200m: 2:50.29

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Vermaut Arthur FFLAQUA/11595/062:10.84 BEL

Programmanr. 107 100m schoolslag 9 - 10 jaar
24/09/2023 - 15:44 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Bavin Zoé LAQUA/21569/141:46.42 1:42.85 BEL
50m: 48.66 100m: 1:42.85

2. Rogiers Layla LAQUA/21572/141:58.50 1:44.76 BEL
50m: 51.09 100m: 1:44.76

3. Soares Almeida Anna LAQUA/21573/141:45.97 1:46.59 BEL
50m: 50.97 100m: 1:46.59

4. Peersman Malin LAQUA/21575/141:58.76 1:47.34 BEL
50m: 51.44 100m: 1:47.34
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 107, 100m schoolslag

9 jaar, Jongens

1. Ginkels Robbe LAQUA/11571/141:55.99 1:50.84 BEL
50m: 53.13 100m: 1:50.84

10 jaar, Meisjes

1. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:50.51 1:53.55 BEL
50m: 55.82 100m: 1:53.55

2. Gadeyne Olivia LAQUA/21550/131:53.98 1:57.83 BEL
50m: 55.14 100m: 1:57.83

dis Petkova Sofia disSCZ/21100/13 1:58.41 BEL
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

10 jaar, Jongens

1. Wieleman Robbe STZ/11137/13 1:46.59 1:42.85 BEL
50m: 49.17 100m: 1:42.85

2. Naudé Daniël LAQUA/11574/131:51.30 1:52.78 RSA
50m: 52.25 100m: 1:52.78

dis Haezebrouck Thijs disDIZV/11139/13 NT BEL
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

Programmanr. 108 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 16:10 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Iannino Valentina STZ/21150/12 NT 38.82 BEL
2. Nsubuga Sofia ALZV/21133/11 39.62 40.43 BEL
3. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 43.95 42.47 BEL
4. Manicki Amelia DIZV/21113/11 42.39 43.66 BEL
5. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/12 44.28 44.71 BEL
6. Franckx Margaux DDAT/21132/11 48.65 46.03 BEL
7. Hofmans Elise LAQUA/41537/12 49.15 48.26 BEL
8. Brams Ann-Sophie ALZV/21149/11 52.81 48.29 BEL
9. De Bus Alissia DIZV/21125/12 51.81 49.06 BEL

10. Petkova Dalia SCZ/21080/11 NT 51.60 BUL
11. Mahu Amy SCZ/21097/12 54.34 53.25 BEL
12. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 54.25 53.44 BEL
13. Amraoui Naïla STZ/21159/12 NT 54.12 BEL
14. Van Rossen Axelle ALZV/21148/12 56.08 55.27 BEL
15. Driouiche Sawssane STZ/21145/12 NT 55.56 BEL

Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 55.56 BEL
17. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 59.39 BEL
FF Buggenhoudt Lena FFDDAT/21125/12 43.90 BEL
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 108, Dames, 50m schoolslag

13-14 jaar

1. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 37.83 37.14 BEL
2. Medland Lorelien LAQUA/21388/10 40.16 39.24 BEL
3. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 40.11 41.05 ROU
4. Driouiche Hiba STZ/21144/09 41.79 42.12 BEL
5. Watelle Nona LAQUA/21446/10 45.12 42.26 BEL
6. Geens Amélie ZCK/22094/09 42.41 42.40 BEL
7. Barragan Nena DDAT/21123/10 40.81 42.60 BEL
8. Van Roy Yana ALZV/21085/09 44.94 43.86 BEL
9. Ghislain Juliette STZ/21120/09 43.72 44.72 BEL

10. Robyns Emilie ALZV/21131/10 NT 45.38 BEL
11. Van Belle Manon DDAT/21124/09 46.37 45.88 BEL
12. Robyn Renske ALZV/21103/09 NT 46.41 BEL
13. Aelen Lin STZ/21126/10 51.21 47.99 BEL
14. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 56.50 50.56 BEL
FF Garcia Suarez Celia FFSTZ/21146/09 46.16 BEL

15-16 jaar

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 35.83 36.90 BEL
2. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 41.86 40.56 BEL
3. Pillet Annelies DDAT/21097/08 40.69 40.87 BEL
4. Verspecht Lien ZCK/22092/08 46.01 42.59 BEL
5. Ghislain Emilie STZ/21119/07 44.29 43.08 BEL
6. van der Poel Lara SCZ/21051/08 41.16 43.60 BEL
7. Techeur Shelsy STZ/21070/07 44.57 45.26 BEL
8. Robyns Eveline ALZV/21138/08 NT 45.94 BEL

17 jaar en ouder

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 36.02 36.38 BEL
2. Verroken Mirte DDAT/21023/06 35.41 36.60 BEL
3. Trioen Joke DDAT/20279/02 39.09 37.64 BEL
4. Vergels Noor DDAT/21036/06 41.31 41.68 BEL
5. Daems Lotte ZCK/21007/05 45.79 43.26 BEL
6. Heye Mirthe STZ/21065/06 NT 44.01 BEL

FF Kennes Naomi FFZCK/22078/06 41.53 BEL

Programmanr. 109 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 16:21 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar

1. Vanderborght Milan SCZ/11086/11 48.35 43.25 BEL
2. Vanolande Thibault STZ/11121/12 43.47 43.66 BEL
3. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 46.21 44.44 BEL
4. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 49.63 46.04 BEL
5. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 49.34 46.55 BEL
6. Spadea Mattia LAQUA/11461/11 51.91 47.21 BEL
7. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/11 50.15 47.35 BEL
8. Bas Gaston STZ/11128/12 NT 49.17 BEL
9. Deraemaecker Mathias LAQUA/11547/12 50.98 49.36 BEL

10. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 50.42 49.51 BEL
11. Hermans Viktor ALZV/11156/12 51.27 50.14 BEL
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 109, Jongens, 50m schoolslag, 11-12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. Peeters Kobe DIZV/11122/11 46.24 50.44 BEL
13. Maier Enzo SCZ/11102/11 48.88 50.84 BEL
14. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 NT 51.16 BEL
15. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 51.64 51.82 BEL
dis Vanthuyne Wout disALZV/11159/12 51.58 BEL

SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

13-14 jaar

1. Meert Vince STZ/11153/09 35.94 33.32 BEL
2. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 35.73 36.11 BEL
3. Kentin Shane STZ/11001/09 40.58 37.60 BEL
4. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/10 40.12 38.31 BEL
5. Bobev Boyan LAQUA/11400/10 44.08 39.09 BUL
6. Lissens Tuur LAQUA/11393/10 NT 40.03 BEL
7. Meremans Mathys LAQUA/11407/10 42.04 40.90 BEL
8. Stumm Charles LAQUA/11399/10 41.90 41.28 BEL
9. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 46.70 42.03 BEL

10. Scheers Tars ZCK/12118/10 NT 43.39 BEL
11. Claes Elian DDAT/11105/10 45.40 43.87 BEL
12. Geurts Valentin STZ/11154/10 48.30 43.91 BEL
13. De Taeye Marco DDAT/11120/10 45.28 44.47 BEL
14. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 47.15 45.72 BEL
15. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 52.79 48.40 BEL
dis Vandenbranden Indi disALZV/11140/10 NT BEL

SW 4.4 - valse start

15-16 jaar

1. Robberechts Robbe ALZV/11062/07 32.61 32.83 BEL
2. Verroken Gerben DDAT/11072/08 33.95 33.62 BEL
3. Maaskant Erik SCZ/11074/07 36.06 33.81 BEL
4. Cornelissen Lars ALZV/11116/08 33.63 33.90 BEL
5. Brynaert Jasper STZ/11082/07 35.03 33.96 BEL
6. Brynaert Jonas STZ/11063/07 34.91 35.20 BEL
7. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 36.92 35.53 BEL
8. Vanolande Vincent STZ/11079/08 NT 35.88 BEL
9. Baghdasaryan Gevorg ALZV/11120/08 36.47 36.10 ARM

10. Seghers Michiel DDAT/11098/07 37.14 36.59 BEL
11. Smismans Kamil STZ/11033/07 37.55 36.67 BEL
12. De Wilde Daan DDAT/11054/08 38.23 36.96 BEL
13. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 37.03 37.56 BEL
14. Vandooren Art LAQUA/11345/08 38.52 37.68 BEL
15. Fernane Walid STZ/11029/08 43.31 40.45 BEL
16. Geens Thibaut ZCK/12035/07 42.16 42.31 BEL
dis Hamdaoui Walid disDIZV/11132/08 44.14 BEL

SW 4.4 - valse start

FF Tielemans Wout FFLAQUA/11257/08 36.85 BEL
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 109, Heren, 50m schoolslag

17 jaar en ouder

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 35.21 34.91 BEL
2. De Decker Jo ZCK/10306/02 35.12 35.01 BEL
3. Huysmans Lode RSCM/11379/97 NT 35.88 BEL
4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 36.08 36.41 BEL
5. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 36.96 36.77 BEL
6. Kennes Kylian ZCK/12077/03 35.78 37.11 BEL
7. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 37.53 37.40 BEL
8. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 35.68 38.64 BEL

Programmanr. 110 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2023 - 16:33 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Meisjes

1. Wegener Lena SCZ/21107/14 1:35.97 1:33.35 BEL
50m: 44.97 100m: 1:33.35

2. Bogaerts Enya SCZ/21108/14 1:41.53 1:38.23 BEL
50m: 46.48 100m: 1:38.23

10 jaar, Meisjes

1. Van Roy Onah ALZV/21139/13 1:14.51 1:15.38 BEL
50m: 35.29 100m: 1:15.38

2. De Wilde Margot DIZV/21131/13 1:31.63 1:27.90 BEL
50m: 42.58 100m: 1:27.90

3. Wyffels Louise Marie DDAT/21150/13 1:39.38 1:31.56 BEL
50m: 43.68 100m: 1:31.56

4. Schaerlaeken Noor ZCK/42121/13 1:40.21 1:35.99 BEL
50m: 43.23 100m: 1:35.99

10 jaar, Jongens

1. Jacquemyns Kobe DDAT/11137/13 1:19.58 1:16.67 BEL
50m: 36.31 100m: 1:16.67

2. Hallet Jessen STZ/11136/13 1:21.55 1:18.06 BEL
50m: 36.92 100m: 1:18.06

3. Ghislain Antoine STZ/11148/13 1:27.38 1:25.56 BEL
50m: 40.23 100m: 1:25.56

4. Nazaruk Léon STZ/11156/13 1:23.17 1:26.34 BEL
50m: 40.10 100m: 1:26.34

5. De Mesmaeker Loann DDAT/11149/13 1:33.12 1:33.06 BEL
50m: 45.30 100m: 1:33.06

6. Claes Tiebe DDAT/11139/13 1:31.18 1:33.77 BEL
50m: 44.27 100m: 1:33.77

7. Maaskant Albin SCZ/11096/13 1:34.28 1:36.28 NED
50m: 45.96 100m: 1:36.28

8. Haezebrouck Thijs DIZV/11139/13 NT 1:39.50 BEL
50m: 46.61 100m: 1:39.50
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 111 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 16:40 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Iannino Valentina STZ/21150/12 NT 2:56.25 BEL
50m: 40.25 200m: 2:56.25

2. Aelen Bente STZ/21127/12 3:12.17 3:00.28 BEL
50m: 41.96 200m: 3:00.28

3. Verherstraeten Lore DIZV/21108/11 3:22.47 3:02.33 BEL
50m: 39.78 200m: 3:02.33

4. Ginkels Febe LAQUA/21494/123:11.45 3:08.64 BEL
50m: 42.26 200m: 3:08.64

5. Manicki Amelia DIZV/21113/11 3:09.69 3:08.68 BEL
50m: 40.02 200m: 3:08.68

6. Bogaerts Xena SCZ/21084/11 3:34.20 3:09.97 BEL
50m: 40.67 200m: 3:09.97

7. Franckx Margaux DDAT/21132/11 3:14.16 3:11.87 BEL
50m: 43.16 200m: 3:11.87

8. Soares Almeida Lisa LAQUA/21488/123:14.83 3:12.57 BEL
50m: 49.10 200m: 3:12.57

9. Burssens Emma LAQUA/21490/113:19.65 3:12.82 BEL
50m: 47.62 200m: 3:12.82

10. Hofmans Elise LAQUA/41537/123:30.41 3:20.19 BEL
50m: 43.55 200m: 3:20.19

11. De Wilde Lore DIZV/21127/11 3:45.11 3:25.08 BEL
50m: 45.39 200m: 3:25.08

12. Vande Ghinste Amber DDAT/21146/11 3:29.37 3:27.14 BEL
50m: 48.24 200m: 3:27.14

13. De Bus Alissia DIZV/21125/12 NT 3:27.65 BEL
50m: 52.02 200m: 3:27.65

14. Van Hoomissen Chelsea ZCK/22112/12 3:36.03 3:28.80 BEL
50m: 45.20 200m: 3:28.80

15. Schaerlaeken Lana ZCK/22111/11 NT 3:55.56 BEL
50m: 53.30 200m: 3:55.56

16. Reyniers Fien ZCK/22114/11 NT 3:56.73 BEL
50m: 57.71 200m: 3:56.73

dis Harvent Marilou disDIZV/21123/11 NT BEL
SW 6.5.a - Bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

dis Moschonas Danaé disDIZV/21141/12 NT BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

11-12 jaar A-zwemmers

FF Buggenhoudt Lena FFDDAT/21125/12 2:46.20 BEL
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 111, Dames, 200m wisselslag

13-14 jaar B-zwemmers

1. Verspecht Lizanne ZCK/22096/09 2:45.89 2:39.09 BEL
50m: 35.23 200m: 2:39.09

2. Medland Lorelien LAQUA/21388/102:52.07 2:50.38 BEL
50m: 37.84 200m: 2:50.38

3. Maaskant Kristina SCZ/21104/10 2:55.31 2:50.57 BEL
50m: 40.29 200m: 2:50.57

4. Watelle Nona LAQUA/21446/102:59.65 2:56.02 BEL
50m: 41.69 200m: 2:56.02

5. Jacobs Roxanne ZCK/22103/10 3:05.07 2:56.94 BEL
50m: 40.42 200m: 2:56.94

6. Derijcke Laura DIZV/21111/10 3:13.58 3:05.64 BEL
50m: 39.93 200m: 3:05.64

7. Dyrnes Nora SCZ/21105/10 3:07.78 3:11.38 BEL
50m: 43.77 200m: 3:11.38

8. Van Camberg Elena DDAT/21119/10 3:13.04 3:17.14 BEL
50m: 43.70 200m: 3:17.14

9. Van Belle Manon DDAT/21124/09 3:17.43 3:17.97 BEL
50m: 43.39 200m: 3:17.97

10. De Bus Anna-Lena DIZV/21095/10 3:33.75 3:19.43 BEL
50m: 46.31 200m: 3:19.43

13-14 jaar A-zwemmers

1. Ciobanu Anastasia DDAT/21112/09 2:37.03 2:37.66 ROU
50m: 34.30 200m: 2:37.66

2. Teirlinck Louise LAQUA/21392/102:40.44 2:38.80 BEL
50m: 34.19 200m: 2:38.80

15-16 jaar B-zwemmers

1. Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:35.38 2:39.39 BEL
50m: 33.98 200m: 2:39.39

2. Verspecht Lien ZCK/22092/08 2:52.56 2:50.01 BEL
50m: 36.36 200m: 2:50.01

3. Jacobs Laurien ZCK/22082/08 3:01.66 2:57.48 BEL
50m: 40.39 200m: 2:57.48

dis Biaz Zahra disDIZV/21129/07 3:41.25 BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Puttaert Elien DDAT/20319/04 2:29.47 2:31.96 BEL
50m: 33.29 200m: 2:31.96

2. Trioen Joke DDAT/20279/02 2:37.75 2:38.56 BEL
50m: 35.51 200m: 2:38.56

3. Vergels Noor DDAT/21036/06 2:44.56 2:52.44 BEL
50m: 37.50 200m: 2:52.44
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 112 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 17:08 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Hallet Brent STZ/11118/11 2:33.49 2:31.71 BEL
50m: 34.42 100m: 1:13.67 200m: 2:31.71

2. Dumon Ilan LAQUA/11452/112:41.04 2:38.78 BEL
50m: 36.77 100m: 1:18.71 200m: 2:38.78

3. Vernimmen Nicholas LAQUA/11480/122:54.48 2:44.41 BEL
50m: 38.66 100m: 1:21.09 200m: 2:44.41

4. Delcoigne Nathan DDAT/11138/11 3:09.18 2:53.51 BEL
50m: 40.13 100m: 1:25.25 200m: 2:53.51

5. Carrasco Cuesta Luis SCZ/11098/12 2:48.78 3:01.78 BEL
50m: 40.17 100m: 1:27.31 200m: 3:01.78

6. Vanthuyne Wout ALZV/11159/12 3:31.40 3:07.07 BEL
50m: 38.81 100m: 1:25.82 200m: 3:07.07

7. Baghdasaryan Ruben ALZV/11158/11 3:03.58 3:07.97 BEL
50m: 40.52 100m: 1:29.62 200m: 3:07.97

8. Peeters Kobe DIZV/11122/11 3:13.85 3:08.48 BEL
50m: 42.78 100m: 1:33.80 200m: 3:08.48

9. Hermans Viktor ALZV/11156/12 3:23.68 3:09.42 BEL
50m: 41.64 100m: 1:29.89 200m: 3:09.42

10. Maier Enzo SCZ/11102/11 3:26.74 3:24.82 BEL
50m: 47.56 100m: 1:42.39 200m: 3:24.82

dis Spadea Mattia disLAQUA/11461/112:49.90 BEL
SW 4.4 - valse start

11-12 jaar A-zwemmers

1. Vanolande Thibault STZ/11121/12 2:40.16 2:36.17 BEL
50m: 36.84 100m: 1:17.26 200m: 2:36.17

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meert Vince STZ/11153/09 2:32.53 2:21.95 BEL
50m: 32.42 100m: 1:08.83 200m: 2:21.95

2. Kentin Shane STZ/11001/09 2:25.13 2:22.43 BEL
50m: 33.03 100m: 1:09.70 200m: 2:22.43

3. Berlamont Daan LAQUA/11535/102:29.53 2:27.09 BEL
50m: 33.42 100m: 1:10.34 200m: 2:27.09

4. Bas Briek STZ/11115/10 2:37.72 2:30.47 BEL
50m: 35.33 100m: 1:14.74 200m: 2:30.47

5. Slootmaekers Matteo LAQUA/11387/102:25.81 2:33.60 BEL
50m: 35.39 100m: 1:14.45 200m: 2:33.60

6. Coppens Jack SCZ/11081/10 2:42.20 2:42.07 BEL
50m: 37.11 100m: 1:19.78 200m: 2:42.07

7. Vekeman Kwinte STZ/11130/10 2:50.77 2:42.76 BEL
50m: 38.56 100m: 1:21.32 200m: 2:42.76

8. Claes Elian DDAT/11105/10 2:50.06 2:47.27 BEL
50m: 38.48 100m: 1:22.39 200m: 2:47.27
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 112, Jongens, 200m vrije slag, 13-14 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Adams Henry DIZV/11117/10 2:52.91 2:50.30 BEL
50m: 37.77 100m: 1:22.23 200m: 2:50.30

10. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 2:56.40 2:53.37 BEL
50m: 39.00 100m: 1:23.70 200m: 2:53.37

11. Verspecht Kobe ZCK/12109/10 3:00.06 2:54.11 BEL
50m: 40.52 100m: 1:25.46 200m: 2:54.11

12. Biaz Haroun DIZV/11118/10 3:25.28 3:24.81 BEL
50m: 43.91 100m: 1:37.88 200m: 3:24.81

FF Bakx Warre FFZCK/12095/10 2:21.49 BEL

13-14 jaar A-zwemmers

1. Moulaert Tiemo DDAT/11130/09 2:05.53 2:05.35 BEL
50m: 28.83 100m: 1:00.68 200m: 2:05.35

2. Lissens Tuur LAQUA/11393/102:12.91 2:11.58 BEL
50m: 31.05 100m: 1:05.12 200m: 2:11.58

15-16 jaar B-zwemmers

1. Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:08.65 2:07.50 BEL
50m: 28.79 100m: 1:00.36 200m: 2:07.50

2. Seghers Michiel DDAT/11098/07 2:15.37 2:09.16 BEL
50m: 29.65 100m: 1:03.93 200m: 2:09.16

3. Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:12.96 2:13.14 BEL
50m: 31.85 100m: 1:07.32 200m: 2:13.14

4. Vanhassel Mathias STZ/11009/07 2:18.17 2:14.58 BEL
50m: 31.95 100m: 1:06.14 200m: 2:14.58

5. Van De Veire Wannes ZCK/12105/07 2:16.09 2:15.97 BEL
50m: 30.55 100m: 1:05.15 200m: 2:15.97

6. Vandooren Art LAQUA/11345/082:15.49 2:17.65 BEL
50m: 31.41 100m: 1:07.54 200m: 2:17.65

7. Smismans Kamil STZ/11033/07 2:17.08 2:19.99 BEL
50m: 31.58 100m: 1:06.09 200m: 2:19.99

8. Geens Thibaut ZCK/12035/07 2:15.21 2:20.89 BEL
50m: 32.38 100m: 1:08.57 200m: 2:20.89

9. Fernane Walid STZ/11029/08 2:19.41 2:21.50 BEL
50m: 33.30 100m: 1:09.83 200m: 2:21.50

10. Vanolande Vincent STZ/11079/08 2:24.97 2:24.96 BEL
50m: 31.47 100m: 1:07.14 200m: 2:24.96

11. Hamdaoui Walid DIZV/11132/08 2:51.78 2:49.00 BEL
50m: 36.14 100m: 1:18.39 200m: 2:49.00

FF Bogaerts Neo FFSCZ/11041/08 2:23.85 BEL

15-16 jaar A-zwemmers

1. Verroken Gerben DDAT/11072/08 2:08.79 2:05.15 BEL
50m: 29.91 100m: 1:02.38 200m: 2:05.15
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 112, Heren, 200m vrije slag

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:08.38 2:13.16 BEL
50m: 29.58 100m: 1:02.74 200m: 2:13.16

2. Kennes Kylian ZCK/12077/03 NT 2:14.37 BEL
50m: 31.24 100m: 1:05.57 200m: 2:14.37

3. De Decker Jo ZCK/10306/02 NT 2:27.13 BEL
50m: 31.95 100m: 1:09.43 200m: 2:27.13

4. Feryn Tibbe ZCK/11030/05 NT 2:29.36 BEL
50m: 31.56 100m: 1:09.04 200m: 2:29.36

5. Vanolande Matthieu STZ/11071/06 2:29.88 2:30.02 BEL
50m: 33.10 100m: 1:10.66 200m: 2:30.02

6. Van de Poel Noah ZCK/11037/06 2:27.14 2:30.47 BEL
50m: 33.12 100m: 1:11.39 200m: 2:30.47

7. Tajeddine Youssef ZCK/11062/05 2:41.53 2:32.89 BEL
50m: 32.77 100m: 1:09.99 200m: 2:32.89

17 jaar en ouder A-zwemmers

FF Vermaut Arthur FFLAQUA/11595/062:01.41 BEL

Programmanr. 113 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 17:34 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

13-14 jaar B-zwemmers

1. Dalemans Lyn ZCK/22065/09 3:05.09 2:45.87 BEL
50m: 35.00 100m: 1:15.97 200m: 2:45.87

2. Geens Amélie ZCK/22094/09 3:18.36 2:53.88 BEL
50m: 37.12 100m: 1:20.01 200m: 2:53.88

3. Van Der Meeren Lotte DDAT/21118/10 NT 3:01.43 BEL
50m: 38.23 100m: 1:25.75 200m: 3:01.43

4. Barragan Nena DDAT/21123/10 NT 3:07.29 BEL
50m: 38.50 100m: 1:25.15 200m: 3:07.29

15-16 jaar B-zwemmers

1. Clerbout Fillo ZCK/22052/08 3:10.28 2:52.57 BEL
50m: 36.84 100m: 1:20.14 200m: 2:52.57

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Verroken Mirte DDAT/21023/06 2:43.76 2:44.08 BEL
50m: 36.54 100m: 1:19.87 200m: 2:44.08
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 114 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
24/09/2023 - 17:39 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

11-12 jaar B-zwemmers

1. Vranckx Boudewijn LAQUA/11449/112:51.45 2:56.25 BEL
50m: 42.57 100m: 1:27.27 200m: 2:56.25

2. Van Den Broeck Tiebe ZCK/12102/11 3:19.33 2:59.22 BEL
50m: 43.15 100m: 1:29.02 200m: 2:59.22

3. Tronckoe Kobe DDAT/11131/11 3:17.67 3:00.63 BEL
50m: 42.76 100m: 1:28.89 200m: 3:00.63

4. Bas Gaston STZ/11128/12 NT 3:18.14 BEL
50m: 49.47 100m: 1:40.66 200m: 3:18.14

5. Van Den Brande Lucas ZCK/12108/11 NT 3:32.99 BEL
50m: 50.38 100m: 1:44.78 200m: 3:32.99

6. Peeters Kobe DIZV/11122/11 NT 3:52.84 BEL
50m: 55.92 100m: 1:56.49 200m: 3:52.84

dis Dumon Ilan disLAQUA/11452/112:51.48 BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

13-14 jaar B-zwemmers

1. Meremans Mathys LAQUA/11407/102:52.62 2:43.57 BEL
50m: 38.87 100m: 1:20.51 200m: 2:43.57

2. Bove Samuel SCZ/11085/09 3:15.55 2:48.58 ITA
50m: 39.93 100m: 1:22.33 200m: 2:48.58

3. Berlamont Daan LAQUA/11535/102:47.00 2:49.08 BEL
50m: 40.23 100m: 1:24.28 200m: 2:49.08

4. Wegener Luca SCZ/11048/09 2:52.81 2:54.46 BEL
50m: 41.15 100m: 1:25.87 200m: 2:54.46

5. Puttaert Arthur DDAT/11111/10 2:59.07 2:57.06 BEL
50m: 42.55 100m: 1:27.52 200m: 2:57.06

6. Stumm Charles LAQUA/11399/10 NT 2:59.39 BEL
50m: 42.90 100m: 1:28.65 200m: 2:59.39

7. De Taeye Marco DDAT/11120/10 3:05.48 2:59.61 BEL
50m: 42.30 100m: 1:28.16 200m: 2:59.61

8. Verherstraeten Kobe DIZV/11104/10 3:16.78 3:13.20 BEL
50m: 45.38 100m: 1:34.96 200m: 3:13.20

9. Biaz Haroun DIZV/11118/10 3:33.81 3:38.59 BEL
50m: 50.15 100m: 1:46.43 200m: 3:38.59

dis Adams Henry disDIZV/11117/10 3:13.27 BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

dis Scheers Tars disZCK/12118/10 NT BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

FF Bakx Warre FFZCK/12095/10 2:43.82 BEL

15-16 jaar B-zwemmers

1. De Wilde Daan DDAT/11054/08 2:37.37 2:35.65 BEL
50m: 36.18 100m: 1:14.71 200m: 2:35.65

2. Maaskant Erik SCZ/11074/07 NT 2:36.52 BEL
50m: 36.37 100m: 1:16.17 200m: 2:36.52
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CVB ZCK
Kapelle-op-den-Bos, 24/9/2023

Programmanr. 114, Jongens, 200m rugslag, 15-16 jaar B-zwemmers

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Hamdaoui Walid disDIZV/11132/08 NT BEL
SW 6.4.c - Keerpunt niet dadelijk ingezet  na borstligging en/of armtrek beweging

17 jaar en ouder B-zwemmers

1. Pillet Brecht DDAT/11017/04 2:28.28 2:32.96 BEL
50m: 35.54 100m: 1:43.51 200m: 2:32.96

Programmanr. 115 Meisjes, 4 x 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2023 - 17:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 116 Jongens, 4 x 100m vrije slag 9 - 10 jaar
24/09/2023 - 17:57 Resultaten
Punten: FINA 2023

Rang Inschr. Tijd Pnt


